
文教大学付属(溝の口)小学校校友会会員各位
(立正学園溝の口小学校)
(立正女子大学教育学部付属溝の口小学校)

第 15 回大山街道フェスタ 第 45 回高津区民祭

　秋冷の候、皆様方におかれましては、ますますご盛栄のことと拝察申し上げます。

　平成 27 年に総会を開催して 3年がたちました。この間、学園校友会の支援により、高

津区民祭、大山街道フェスタに参加し、多くの校友生・父母の皆様とお会いし交流する機

会を得ることができました。

　これからも可能な限り高津地区の行事に参加し、絆(きずな)を深める活動をしてまいり

たいと考えております。

　さて、定期総会を下記の通り予定いたしました。今回も校友会総会々場において、学年

クラス会を開いて頂くように考えておりますので、幅広いお誘いをお願い申し上げます。

　なお、同封のハガキにて、出欠のご回答を 10 月 27 日(土 )までにお願いいたします。

総会開催のお知らせ

平成 30 年 10 月吉日
文教大学付属(溝の口 )小学校校友会

　会長　　飯島 悠光

記

・ 東 急 田 園 都 市 線 「 溝 の 口 駅 」・ J R 南 武 線 「 武 蔵 溝 ノ 口 駅 」 か ら 徒 歩 約 ３ 分
・ 会 場 に は 駐 車 場 が あ り ま せ ん の で 、 車 で の ご 来 場 は ご 遠 慮 く だ さ い 。

ポレポレ通り

ムサシボウル

←
会場

【日　時】　11 月 11 日 ( 日 )

　　　　　 午後 2時～ 5時 (開場 1時 45 分 )

【場　所】　イタリアンレストラン「ポモドーロ」

　　　　　　川崎市高津区溝口 1-9-6 丸屋ビル 1F

　　　　　　 ( ポレポレ通りムサシボウル前 )

　　　　　　　http://pomodo-ro.com/

【会　費】　3,000 円
　　　　　  ( 個人負担分です。ほかに学園より補助を受けます。)

【問合せ先】　矢内義道 (やないよしみち ) 第 17 回生

　　　　　e-mail yan_san1960@yahoo.co.jp

　　　　　携帯 090-4605-5320


